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Interpelacja w sprawie ryzyka wystąpienia zagrożenia chemicznego 

w rejonie łąk za garażami os Grapa

Szanowny Panie Burmistrzu piszę w związku z informacjami jak ie  opublikowali mieszkańcy 

ws. bardzo niepokojącej sytuacji jaka  ma miejsce w rejonie lak oborskich za garażami os Grapa. W dniu 

wczorajszym na forum Konstancina-Jeziorni przeczytałem wątek który zwrócił moją uwagę. Rejon ląk jest  

miejscem z którego korzystają mieszkańcy tego rejonu wybierając się na spacery w tym niejednokrotnie ze 

swoimi czworonogami. W ostatnim czasie doszło do przykrych w skutkach zdarzeń o których piszą 

mieszkańcy:

P. Marzena: „U w aga na łąki przy osiedlu Grapa. Po spacerze z psami były objawy swędzenia łap. ich 

tarcie, lizanie, dziwne zachowanie, piszczenie, dyszenie, spowolnienie pracy serca... Wet powiedział że to 

efekt silnej reakcji alergicznej na chemikalia. Zrobiliśmy kółko obchodząc całą pierwszą łąkę, końcówkę na 

ukos. Psy zmoczyły łapy w rowie."

P. Patrycja: „Ja miałam wczoraj podobny problem z psem. tyle że bez dyszenia i problem ów z pracą 

serca. Zaczęło się w dalszym rogu pierwszej łąki. Myślałam że wszedł w  osty. ale nie było tam takich roślin. 

Dzięki za info.”

P. Irena: ..Pies mojego ojca zdechł po spacerze na łąkach około 2 miesiące temu. Silne zatrucie 

jak im iś  chemicznymi toksynami. Dwa dni się m ę c z y ł . ( . . . ) ..

P. Marzena opisała spacer wraz z jego  trasą, załączam poniższy opis w raz  z mapką.

..Spacer odbył się w g strzałek. Psy biegły przy ścieżce bez wbiegania w głąb. Jedynie tu gdzie żółtym jes t  

zaznaczone to się rozproszyły. Na czerwono zaznaczono miejsce gdzie jedno  ze szczeniąt zaczęło dziwnie się



zachow yw ać (kurczyć łapki, kuleć...)

Na niebiesko miejsca gdzie mniej więcej weszły do rowu. W szystkie zm oczyły tylko łapki tylko jedna  dorosła 

suka weszła cala w  pierwszym zaznaczonym krzyżyku przy starcie spaceru.

Panie Burmistrzu proszę o podjęcie interwencji w tej sprawie, ponieważ w moim odczuciu zagraża ona 

zdrowiu zarówno zwierząt jak  i m ieszkańców. W ygląda na to. że trzeba pobrać próbki (może przy współpracy 

z Sanepidem lub innym podmiotem). Natomiast do czasu wyjaśnienia sprawy opublikować informację -  

ostrzeżenie przed spacerami w tym rejonie? (np. poprzez gm inny system sms, strona www, profil Facebook? ) 

czy jeśli to możliwe oznaczyć teren?

Załączam link do wątku na forum:

https:/ /w w w .facebook.com /groups/509615655869463/perm alink/l 459504540880565/
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